
UCHWAŁA NR L/372/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie  likwidacji jednostki budżetowej Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji z siedzibą 
w Wińsku

Na podstawie art. l 8 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym [t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875] i art. 12 ust. 1 pkt 2, ust.3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077..),

Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Likwiduje się jednostkę budżetową Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji powołaną uchwałą 
NR XXVIII/215/2016 RADY GMINY WIŃSKO.

2. Ustala się terminy:

1) rozpoczęcia likwidacji na dzień 30 listopada 2017 r.

2) zakończenia likwidacji na dzień 31 grudnia 2017 r., jednostki budżetowej, o której mowa w ust. 1.

§ 2. 1. Zadania zlikwidowanej jednostki budżetowej Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji realizować 
będzie Urząd Gminy w Wińsku.

2. Mienie pozostałe po likwidacji jednostki budżetowej Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 
przejmuje Urząd Gminy w Wińsku.

3. Należności i zobowiązania zlikwidowanej jednostki budżetowej przejmuje Urząd Gminy w Wińsku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: C6E5CA49-A94B-4B0A-ADC3-6F5EAE330354. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. l 8 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym [t.j. Dz. U. z 2017 r.
poz. 1875] i art. 12 ust. 1 pkt 2, ust.3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077..) likwidacja jednostek organizacyjnych Gminy należy do kompetencji rady gminy.
Przedłożony projekt uchwały Rady Gminy Wińsko zakłada likwidację Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki
i  Rekreacji z  siedzibą w  Wińsku, zwanego dalej ,,Ośrodkiem”. Ośrodek działa obecnie jako jednostka
budżetowa Gminy utworzona w celu realizacji zadań gminy w zakresie turystyki, sportu i rekreacji. Radni po
roku czasu działalności Ośrodka, nie widzą pozytywnych skutków działania jednostki. Dodatkowo projekt
budżetu na rok 2018 zakłada zwiększenie środków na jego funkcjonowanie bez istotnego zwiększenia zakresu
działalności. W związku z tym wskazana jest likwidacja jednostki.

Id: C6E5CA49-A94B-4B0A-ADC3-6F5EAE330354. Podpisany Strona 1




